
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/03/2025 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 449

Órgão: Ineditoriais/CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 069/2024 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONSIDERANDO os autos do PREGÃO ELETRÔNICO de nº 11/2024 de PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 069/2024, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, irregularidade ou de

recurso pendente, resolve: I - ADJUDICAR o lote ao(s) licitante(s) vencedor(es) e HOMOLOGAR o

procedimento de PREGÃO ELETRÔNICO, conforme segue: Pregão Eletrônico, com fulcro na Lei 14.133/21,

e alterações posteriores, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de informática a serem utilizados no

âmbito do CODEVALE, em suas respectivas estruturas, para o atendimento das demandas existentes nos

municípios consorciados ao Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. II -

ADJUDICAR OS ITENS ÀS EMPRESAS:EMILIANAS COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ de nº

48.873.648/0001-07, localizada à Rua Pegasos Norte, nº 1327, Qd. 15, lote 25, município de Chapadão do

Céu - GO. Valor total do item 06 - R$ 4.288,00 (quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais); ANDRE

MIRANDOLA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 04.860.249/0001-28, localizada à Rua Sete de Setembro, nº

1.496, município de Nova Andradina - MS. Valor total do item 02 - R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais);

Valor total do item 03 - R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais); Valor total do item 07 - R$ 2.450,00 (dois

mil, quatrocentos e cinquenta reais); BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ de nº

48.849.767/0001-16, localizada à Rua Carlos Milano, nº 131, município de São José dos Pinhais - PR. Valor

total do item 01 - R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais); Valor total do item 05 - R$

2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais); SEVENTEC COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ de nº

08.784.976/0002-95, localizada à Rodovia Governador Mário Covas, complemento KM 279, sala 339,

município de Serra - ES. Valor total do item 04 - R$ 15.807,00 (quinze mil, oitocentos e sete reais); Valor

total da licitação: R$ 76.875,00 (setenta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais). III - Desta forma

adjudico os itens aos licitantes vencedores, e HOMOLOGO este PREGÃO ELETRÔNICO, na qualidade de

Presidente do CODEVALE. lV - Publique-se na forma legal.

Anaurilândia - MS, 11 de Março de 2025.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA

Presidente do Codevale

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


